
                                                          

 

                                                            Città Termale 

              

 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A Z I O N E   
  SETTORE AREA TECNICA 

 
  N. 410                           del  30.12.2011 
 
Oggetto: Atto impegno di spesa delibera del C.C. n° 65 del 20.12.2011,  avente ad 
oggetto “Riconoscimento debito fuori bilancio nei confronti dello Studio Legale 
Avv. Salvatore Cittadino di Catania. 
 

 
L’anno duemiladodici il giorno trenta  del mese di Dicembre nella Casa Comunale e 
nella sua stanza. 
 

IL DIRIGENTE  
 
PREMESSO che è stata adottato con atto del Consiglio Comunale n° n° 65 del 
20.12.2011, avente per oggetto “Riconoscimento debito fuori bilancio nei confronti 
dello Studio Legale Avv Salvatore Cittadino di Catania, di consulenza sull’attività 
consequenziale alla sentenza del CGA n. 126/2011………. “  ; 
 
CHE con il suddetto atto si assumeva a carico del bilancio comunale la somma 
complessiva di € 6.531,19, giusta fattura n° : 122/2011; 
 
RITENUTO provvedere conseguentemente ad impegnare la relativa somma;  

DATO ATTO dell’avvenuta registrazione della procedura della procedura presso 
l’Autorità di Vigilanza con attribuzione del codice identificativo gara (CIG)  
Z7B032A975; 
 
VISTO il vigente O.R.EE.LL;  
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi di cui in premessa da intendersi interamente ripetuti e trascritti: 
 



1)- di dare esecuzione alla delibera del C.C. n° 65 del 20.12.2011, avente per oggetto 
“Riconoscimento debito fuori bilancio nei confronti dello Studio Legale Avv. 
Salvatore Cittadino di Catania 
 
2)- di impegnare la somma complessiva di € 6.531,10  all’intervento n° 1010608/12 
P.S. n° 1641/2011; 
 
3)- di dare atto che alla liquidazione e pagamento si provvederà con successivo atto. 
 
  di dare atto che la presente determina: 
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorno consecutivi.- 
 
  

 
 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE AREA TECNICA  
Arch. Giuseppe Neri - 

 
 
 
Ai sensi e per le finalità di cui all’art.6, comma 11, della legge 127/97, si attesta la 
copertura finanziaria della spesa di  €. 6.531,10  all’intervento 1010608/12 
 
                                                                                            Il Responsabile  S.F. 
                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                      _____________________ 
 
 
 
 



 C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                     IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
 
 
_________________                                                                ____________________________ 



 


